
                     MIRATOHET
                 KRYETARI I BASHKISË

               Ilir XHAKOLLI

OBJEKTI: REHABILITIM I SKARPATAVE TE LUMI I QYTETIT, 
    BASHKIA POGRADEC                                                                            

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m3 416.0

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, 
cdo 30 cm, toke te zakonshme m3 332.0

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 84.0

Shuma 1:

2. PUNIME SHTRESASH

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur 
e ngjeshur me makineri m2 292.0

Shuma 2:

3. PUNIME HEKUR BETONI

5 2.700 Shtresë betoni C 12/15 me zgarë hekuri m3 104.5

Shuma 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

6 3.235 Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 20% gur m3 366.0

Shuma 4:

5. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 
SINJALISTIKA

7 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 167.0

8 An Pompe elektrike op 200

Shuma 5:

PREVENTIV



6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE

9 2.258/2 Shtrese zhavori m3 28.0

Shuma 6:

7. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

10 2.234 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm copë 6.0

Shuma 7:

8. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

11 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 90.0

Shuma 8:

9. PUNIME TE NDRYSHME

12 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 100.0

Shuma 9:

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

TVSH (20%)


	pa cmime

